

政務活動費《事前》審査書 次のとおり、実施(購入等)してよろしいか。		整理番号	0504001-1		
		会派名	公明党		
		議員名	松尾 茂		
回	調 査 研 究 費	会 派 承 認 欄			
回	研 修 費	起 案 日	代 表 者	経 理 責 任 者	申 請 者 (議 員)
回	広 報 広 聴 費	R5.4.1			
回	要 請 ・ 陳 情 活 動 費	承 認 日			
回	会 議 費	R.5.4.1.			
☐ 資 料 作 成 費 ☒ 資 料 購 入 費 ☐ 人 件 費 ☐ 事 務 費		特 記 事 項 調査研究に活用			
支出内容		自宅の日刊新聞購読料2誌目分×12ヶ月分(2023年4月～2024年3月分)			
積算根拠		☐ 見積書等添付あり 3,380円(月額) ※別紙ホームページ写しの通り			
購入(依頼)予定業者		北日本新聞豊田販売店 富山市豊城新町5-5 富山新聞販売(株) 富山市黒崎588		取引規定 ☒ 抵触なし	
支出予定金額		3,380円			

見積書等資料貼付欄(この欄に納まらない場合は、様式14の貼付用紙に貼ってください。)

北日本新聞

購読、試読のお申し込みフォーム

小・中学生のお子様がいいらっしゃる方はこちらから。

※送信された個人情報は、北日本新聞の各販売店で共有して適切に管理します。他の目的に流用したりすることとは決してありません。

お申し込み内容 定期購読（月額料金 税込3,380円）

お名前 ※必須

ご住所 ※必須

アパート／マンション名

電話番号 ※必須

メールアドレス ※必須

購読開始希望日 ※必須

____/____/____

購読期間 1ヶ月

富山新聞 北國新聞 ご購読のお申し込み

※転居のご連絡もこちらから

富山県、石川県にご在住の方（宅配） ※いずれも消費税込

月ぎめ購読料

富山新聞 朝刊	3,380円
北國新聞 朝夕刊セット	4,400円
北國新聞 朝刊	3,400円

富山県、石川県外にご在住の方（郵送） ※いずれも消費税込

月ぎめ購読料 ※郵送新聞のお支払いは原則、口座振替またはクレジットカードになります。

富山新聞 朝刊	3,380円 + 送料1,620円 合計5,000円
北國新聞 朝夕刊セット	4,400円 + 送料1,980円 合計6,380円
北國新聞 朝刊	3,400円 + 送料1,800円 合計5,200円

福井県にご在住の方

一部地域で、富山新聞朝刊、北國新聞朝夕刊の戸別配達を行っています。詳細は、販売部（076-491-8122）までお問い合わせ下さい。

離れた家族や大切な人に富山新聞を届けたい方

郵便番号	- (全角数字) 例: 920-8790
ご住所(必須)	富山県 (全角) ビル・アパートマンション名までご記入ください。
電話番号(必須)	- - 例: 076-260-3564
お名前(必須)	姓 名
ふりがな(必須)	姓 (ふりがな) 名 (ふりがな) (全角ひらがな)
メールアドレス	 (半角英数字)
配達希望日(必須)	年 1 月 1 日 ※午後6時以降のお申し込みの場合、配達開始日は最短で翌々営業日からとなります。 ※土・日・祝日のお申し込みの場合、配達開始日は最短で翌々営業日からとなります。 ※週末、祝日前の午後6時から土日祝日に入力された場合は、入力は最短で火曜(翌々営業日)になります。
購読誌(必須)	☐ 富山新聞 朝刊 ☐ 北國新聞 朝夕刊セット ☐ 北國新聞 朝刊
お支払い方法(必須)	☐ 口座振替 ☐ 現金集金 ☐ クレジットカード VISA JCB 楽天 NICO S DC AEN JAGGS 楽天 C OMC SAISON CARD

政務活動費《事後》
審査書兼支出伝票

整理番号	0504001-2
会派名	公明党
議員名	松尾 茂

回	調 査 研 究 費	起 案 日		会 派 承 認 欄		
回	研 修 費	R5.5.11		代表者	経理責任者	申請者(議員)
回	広 報 広 聴 費	承 認 日				
回	要 請 ・ 陳 情 活 動 費	R5.5.11				
回	会 議 費	支払件数	/	支払日(口座振込完了日)	R5.5.11	
☐	資 料 作 成 費	起 案 日		支 払 完 了 報 告		
☒	資 料 購 入 費	R5.5.11		代表者	経理責任者	申請者(議員)
☐	人 件 費	承 認 日				
☐	事 務 費	R5.5.11				

特記事項

調査研究に活用 整理番号(0504001-1)で事前審査済

支出内容	4月度 自宅の日刊新聞購読料2誌目分		
積算根拠	□納品書等添付あり 3,380円		
購入(依頼)業者	北日本新聞豊田販売店 富山市豊城新町5-5	取引規定	
		☑抵触なし	
請求金額	3,380円		
振込手数料		金融機関名	北陸銀行
政務活動費支出額	3,380円		

領収書等資料貼付欄(この欄に納まらない場合は、様式14の貼付用紙に貼ってください)

貼付用紙

見積書・証拠書類等資料貼付欄

(A4版以上の大きさの書類は貼る必要がありません。B6版、A6版など、小さい用紙は貼ってください。)

領 収 証

2023年 4月分

松尾 茂 様

銘 柄	部数	金 額
北日本新聞朝刊※	1	3,380*

合 計 金 額

¥3,380*

(8%対象 3,380円)
(消費税込み)毎度ご購読有難うございます。
上記金額正に領収致しました。

2023年 5月 11日

※は軽減税率対象

毎度ご購読ありがとうございます


北日本新聞
KITANIPPON SHIMBUN

北日本新聞豊田販売店

富山市豊城新町5-5

電話：076-438-6845

担当名

※本紙の代表取締役は、出資者において適切に監視し、事業の健全な発展を図ることに努めてまいります。

領収証

23 年 04 月分 R5年 4月27日

No.

お名前 松尾 茂 様

ご住所 城川原 2-

繰越額

合計金額

3,380

銘 柄	部数	金 額
富山新聞※	1	3,380

上記金額正に領収致しました。

8%税率対象合計 3,380

10%税率対象合計 0

富山新聞販売(株)

富山センター

富山市黒崎588

TEL 076-493-1160

FAX 076-493-1140

集金担当

※は軽減税率対象品目
金額は税込金額お支払いは口座振替(翌月2日)が便利です。
クレジットカード決済も承ります。

振 替 証 明 書

会派名 公明党

金 額	3,380	円
-----	-------	---

上記金額を次の者の口座へ振替したことを証明します。

2023年 5月 11日

経理責任者

柏 佳枝



氏 名	松尾 茂	受領印	
-----	------	-----	--



年 月 日	摘 要	お 支 払 い 金 額 (円)	お 預 かり 金 額 (円)	差 し 引 き 残 高 (円)
1 05-04-10*		*3,380	普通預金	*3,721,694
2 05-04-14*		*3,380	普通預金	*3,718,314
3 05-04-14	振込資金	*163,570		*3,554,744
4 05-04-17*		*3,007		*3,551,737
5 05-04-19*		*5,945		*3,545,792
6 05-04-20	振込	トヤマシキ"カイヨムカ	*1,350,000	*4,895,792
7 05-04-24		*21,065	キヨウト"ウシステム	*4,874,727
8 05-04-24	振込資金	*2,163		*4,872,564
9 05-04-27	新聞代金	*7,400		*4,865,164
10 05-04-27	振込資金	*60,770		*4,804,394
11 05-04-28	新聞代金	*3,380		*4,801,014
12 05-04-28	振込資金	*11,154		*4,789,860
13 05-05-01*		*3,380	普通預金	*4,786,480
14 05-05-02		*3,300	チユウニチシンフ	*4,783,180
15 05-05-02		*3,380	トヤマシンフン	*4,779,800
16 05-05-11*		*3,380	普通預金	*4,776,420
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				

(お知らせ)

1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
 2. 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。

タケン 〇〇-〇〇
 トリタテ 〇〇-〇〇

お支払いできる日
 お支払できる時刻は、所定の
 不渡返金期限経過後となります。

政務活動費《事後》 審査書兼支出伝票				整理番号	0504002-2	
				会派名	公明党	
				議員名	松尾 茂	
☒ 調査研究費	起案日		会派承認欄			
☒ 研修費	R5.6.13		代表者	経理責任者	申請者(議員)	
☒ 広報広聴費	承認日					
☒ 要請・陳情活動費	R5.6.13					
☒ 会議費	支払件数	/	支払日(口座振込完了日)		R5.6.13	
☐ 資料作成費	起案日		支払完了報告			
☒ 資料購入費	R5.6.13		代表者	経理責任者	申請者(議員)	
☐ 人件費	承認日					
☐ 事務費	R5.6.13					
特記事項						
調査研究に活用 整理番号(0504001-1)で事前審査済						
支出内容	5月度 自宅の日刊新聞購読料2誌目分					
積算根拠	☐ 納品書等添付あり 3,380円					
購入(依頼)業者	北日本新聞豊田販売店 富山市豊城新町5-5				取引規定	
					☒ 抵触なし	
請求金額	3,380円					
振込手数料				金融機関名	北陸銀行	
政務活動費支出額	3,380円					
領収書等資料貼付欄(この欄に納まらない場合は、様式14の貼付用紙に貼ってください)						

貼付用紙

見積書・証拠書類等資料貼付欄

(A4版以上の大きさの書類は貼る必要がありません。B6版、A6版など、小さい用紙は貼ってください。)

領 収 証

2023年 5月分

松尾 茂 様

銘 柄	部数	金 額
北日本新聞朝刊※	1	3,380*

合 計 金 額
¥3,380*
 (8%対象 3,380円)
 (消費税込み)

毎度ご購入有難うございます。
 上記金額正に領収致しました。

2023年 6月11日

※は軽減税率対象

毎度ご購入ありがとうございます

 **北日本新聞**
 KITANIPPON SHIMBUN

北日本新聞豊田販売店
 富山市豊城新町5-5
 電話：076-438-6845

担当者

※お客様の個人情報は、当紙面に於いて適切に管理し、売買の決済・集金、販売店からの各種ご質問、配達・出庫依頼のご案内などに利用させていただきます。

領収証

23 年 05 月分 R5年5月28日

No.

お名前 松尾 茂 様

ご住所 城川原 2

繰越額

合計金額

3,380

銘 柄	部数	金 額
富山新聞※	1	3,380

上記金額正に領収致しました。

8%税率対象合計 3,380

10%税率対象合計 0

富山新聞販売(株)

富山センター

富山市黒崎588
 TEL 076-493-1160
 FAX 076-493-1140

※は軽減税率対象品目
 金額は税込金額

お支払いは口座振替(翌月2日)が便利です。
 クレジットカード決済も承ります。

集金担当

振 替 証 明 書

会派名

公明党

金 額	3,380	円
-----	-------	---

上記金額を次の者の口座へ振替したことを証明します。

2023年 6月 13日

経理責任者

柏 佳枝



氏 名	松尾 茂	受領印	
-----	------	-----	--



年 月 日	摘 要	お 支 払 い 金 額 (円)	お 預 か り 金 額 (円)	差 し 引 き 残 高 (円)
1 05-05-29	新聞代金	*7,400		*1,027,062
2 05-05-31	新聞代金	*3,380		*1,023,682
3 05-05-31	振込資金	*18,636		*1,005,046
4 05-05-31	振込資金	*52,754		*952,292
5 05-05-31*		*3,380	普通預金	*948,912
6 05-06-02		*3,300	チウニチシフ	*945,612
7 05-06-02		*3,380	トヤマシフン	*942,232
8 05-06-05	振込資金	*2,163		*940,069
9 05-06-13*		*3,380	普通預金	*936,689
10				
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				

(お知らせ)

1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
 2. 振券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。

タケシ 〇〇-〇〇
 トリタテ 〇〇-〇〇

▶ お支払いできる日

お支払できる期限は、所定の
不渡期限経過後となります。

政務活動費《事後》 審査書 兼 支出伝票				整理番号	0504003-2	
				会派名	公明党	
				議員名	松尾 茂	
☒ 調査研究費	起案日		会派承認欄			
☒ 研修費	R5.7.13		代表者	経理責任者	申請者(議員)	
☒ 広報広聴費	承認日					
☒ 要請・陳情活動費	R5.7.14					
☒ 会議費	支払件数	1	支払日(口座振込完了日)		R5.7.14	
☐ 資料作成費	起案日		支払完了報告			
☒ 資料購入費	R5.7.14		代表者	経理責任者	申請者(議員)	
☐ 人件費	承認日					
☐ 事務費	R5.7.14					
特記事項						
調査研究に活用 整理番号(0504001-1)で事前審査済						
支出内容	6月度 自宅の日刊新聞購読料2誌目分					
積算根拠	☐ 納品書等添付あり 3,380円					
購入(依頼)業者	北日本新聞豊田販売店 富山市豊城新町5-5				取引規定	
					☒ 抵触なし	
請求金額	3,380円					
振込手数料					金融機関名	北陸銀行
政務活動費支出額	3,380円					
領収書等資料貼付欄(この欄に納まらない場合は、様式14の貼付用紙に貼ってください)						

貼付用紙

見積書・証拠書類等資料貼付欄

(A4版以上の大きさの書類は貼る必要がありません。B6版、A6版など、小さい用紙は貼ってください。)

領収証

2023年 6月分

松尾 茂 様

銘 柄	部数	金 額
北日本新聞朝刊※	1	3,380*

合 計 金 額
¥3,380*
(8%対象 3,380円)
(消費税込み)

毎度ご購読有難うございます。
上記金額正に領収致しました。

2023年 7月 11日

※は軽減税率対象

毎度ご購読ありがとうございます


北日本新聞
KITANIPPON SHIMBUN

北日本新聞豊田販売店

富山市豊城新町5-5

電話：076-438-6845

担当者

※お客様が個人情報は、当販売店において適切に管理し、販売の促進・実施、販売店からの情報提供、印刷・出版関係のご案内などに利用させていただきます。

領収証

23 年 06 月分 R5 年 6月30日

No.

お名前 松尾 茂 様

ご住所 城川原 2-

繰越額

合計金額

3,380

銘 柄	部数	金 額
富山新聞※	1	3,380

上記金額正に領収致しました。

8%税率対象合計 3,380

10%税率対象合計 0

富山新聞販売 (株)

富山センター

富山市黒崎588

TEL 076-493-1160

FAX 076-493-1140

※は軽減税率対象品目
金額は税込金額お支払いは口座振替(翌月2日)が便利です。
クレジットカード決済も承ります。

集金担当

振 替 証 明 書

会派名 公明党

金 額	3,380	円
-----	-------	---

上記金額を次の者の口座へ振替したことを証明します。

2023年 7月 14日

経理責任者

柏 佳枝



氏 名	松尾 茂	受領印	
-----	------	-----	--



年 月 日	摘 要	お 支 払 い 金 額 (円)	お 預 かり 金 額 (円)	差 し 引 き 残 高 (円)
1 05-05-29	新聞代金	*7,400		*1,027,062
2 05-05-31	新聞代金	*3,380		*1,023,682
3 05-05-31	振込資金	*18,636		*1,005,046
4 05-05-31	振込資金	*52,754		*952,292
5 05-05-31*		*3,380	普通預金	*948,912
6 05-06-02		*3,300	チウニチンフ	*945,612
7 05-06-02		*3,380	トヤマシンプン	*942,232
8 05-06-05	振込資金	*2,163		*940,069
9 05-06-13*		*3,380	普通預金	*936,689
10 05-06-19	振込資金	*151,750		*784,939
11 05-06-19*		*2,984		*781,955
12 05-06-22		*21,065	キョウトウシステム	*760,890
13 05-06-23*		*4,767		*756,123
14 05-06-26*		*3,380	普通預金	*752,743
15 05-06-27	新聞代金	*7,400		*745,343
16 05-06-30	新聞代金	*3,380		*741,963
17 05-06-30	振込資金	*12,631		*729,332
18 05-06-30	振込資金	*19,415		*709,917
19 05-06-30*		*3,380	普通預金	*706,537
20 05-06-30*		*5,550	普通預金	*700,987
21 05-07-03		*3,300	チウニチンフ	*697,687
22 05-07-03		*3,380	トヤマシンプン	*694,307
23 05-07-06	振込資金	*2,163		*692,144
24 05-07-14*		*3,380	普通預金	*688,764

(お知らせ)

1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
 2. 前券額をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。

タケン 〇〇-〇〇
 トリタテ 〇〇-〇〇

→ お支払いできる日

お支払できる期限は、所定の
不渡返還期限を超えてはなりません。

政務活動費《事後》 審査書 兼 支出伝票				整理番号	0504005-2	
				会派名	公明党	
				議員名	松尾 茂	
☒ 調査研究費	起案日			会派承認欄		
☒ 研修費	R5.9.8			代表者	経理責任者	申請者(議員)
☒ 広報広聴費	承認日			松尾	拍	松尾
☒ 要請・陳情活動費	R5.9.8.					
☒ 会議費	支払件数	1	支払日(口座振込完了日)	R5.9.8.		
☐ 資料作成費	起案日			支払完了報告		
☒ 資料購入費	R5.9.8.			代表者	経理責任者	申請者(議員)
☐ 人件費	承認日			松尾	拍	拍
☐ 事務費	R5.9.11.					
特記事項						
調査研究に活用 整理番号 (0504001-1) で事前審査済						
支出内容	8月度 自宅の日刊新聞購読料2誌目分					
積算根拠	☐ 納品書等添付あり 3,380円					
購入(依頼)業者	北日本新聞豊田販売店 富山市豊城新町5-5				取引規定 ☒ 抵触なし	
請求金額	3,380円					
振込手数料				金融機関名	北陸銀行	
政務活動費支出額	3,380円					
領収書等資料貼付欄(この欄に納まらない場合は、様式14の貼付用紙に貼ってください)						

貼付用紙

見積書・証拠書類等資料貼付欄

(A4版以上の大きさの書類は貼る必要がありません。B6版、A6版など、小さい用紙は貼ってください。)

領収証

2023年 8月分

松尾 茂 様

銘 柄	部数	金 額
北日本新聞朝刊※	1	3,380*

合 計 金 額
¥3,380*
(8%対象 3,380円)
(消費税込み)

毎度ご購読有難うございます。
上記金額正に領収致しました。

2023年 8月 8日

※は軽減税率対象

毎度ご購読ありがとうございます

登録番号:T3810295446226

北日本新聞豊田販売店

富山市豊城南町5-5

電話: 076-438-6845

北日本新聞

※本紙の個人情報は、自営事業において適切に管理し、必要の法定・法令、所定資料の各種ご提供、取扱いに際してはご同意をいただいております。

領収証

23 年 08 月分 25年 9月 / 日

No.

お名前 松尾 茂 様

ご住所 城川原 2

繰越額

合計金額

3,380

銘 柄	部数	金 額
富山新聞※	1	3,380

上記金額正に領収致しました。

8%税率対象合計 3,380

10%税率対象合計 0

富山新聞販売 (株)

富山センター

富山市黒崎588

TEL 076-493-1160

FAX 076-493-1140

※は軽減税率対象品目
金額は税込金額お支払いは口座振替 (翌月2日) が便利です。
クレジットカード決済も承ります。

集金担当

振 替 証 明 書

会派名

公明党

金 額

3,380

円

上記金額を次の者の口座へ振替したことを証明します。

2023年 9月 8日

経理責任者

柏 佳枝



氏 名

松尾 茂

受領印





年 月 日	摘 要	お 支 払 い 金 額 (円)	お 預 かり 金 額 (円)	差 し 引 き 残 高 (円)
1 05-08-31	新聞代金	*3,380		*1,533,379
2 05-08-31	振込資金	*8,389		*1,524,990
3 05-09-04		*3,300	チウニチンフ	*1,521,690
4 05-09-04		*3,380	トマシンフン	*1,518,310
5 05-09-06	振込資金	*2,163		*1,516,147
6 05-09-08*		*3,380	普通預金	*1,512,767
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				

(お知らせ)

1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
2. 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額内に次のとおり表示します。

 タケン- 〇〇-〇〇
 トリタテ- 〇〇-〇〇

▶ お支払いできる日

 お支払できる期限は、所定の
 不渡返還期限終了後となります。

政務活動費《事後》 審査書 兼 支出伝票				整理番号		0504004-2	
				会派名		公明党	
				議員名		松尾 茂	
☒ 調査研究費	起案日		会派承認欄				
☒ 研修費	R5.9.20		代表者	経理責任者	申請者(議員)		
☒ 広報広聴費	承認日						
☒ 要請・陳情活動費	R5.9.20						
☒ 会議費	支払件数	1	支払日(口座振込完了日)		R5.9.20		
☐ 資料作成費	起案日		支払完了報告				
☒ 資料購入費	R5.9.20		代表者	経理責任者	申請者(議員)		
☐ 人件費	承認日						
☐ 事務費	R5.9.21						
特記事項							
調査研究に活用 整理番号(0504001-1)で事前審査済							
支出内容	7月度 自宅の日刊新聞購読料2誌目分						
積算根拠	☐ 納品書等添付あり 3,380円						
購入(依頼)業者	北日本新聞豊田販売店 富山市豊城新町5-5					取引規定	
						☒ 抵触なし	
請求金額	3,380円						
振込手数料						金融機関名	北陸銀行
政務活動費支出額	3,380円						
領収書等資料貼付欄(この欄に納まらない場合は、様式14の貼付用紙に貼ってください)							

貼付用紙

見積書・証拠書類等資料貼付欄

(A4版以上の大きさの書類は貼る必要がありません。B6版、A6版など、小さい用紙は貼ってください。)

領収証

2023年 7月分

松尾 茂 様

銘 柄	部数	金 額
北日本新聞朝刊※	1	3,380*

合 計 金 額
¥3,380*
(8%対象 3,380円)
(消費税込み)

毎度ご購読有難うございます。
上記金額正に領収致しました。

2023年 8月18日

※は軽減税率対象

毎度ご購読ありがとうございます

登録番号:T3810295446226

北日本新聞豊田販売店

富山市豊城新町5-5

電話: 076-438-6845

北日本新聞

※本紙の収入印紙は、当販売店において減額に換算し、消費税の戻金・税金・紙料からの差額ご返付、印刷・出版関係のご案内などに利用させていただきます。

領収証

23 年 07 月分

R5年7月27日

No.

お名前 松尾 茂 様

ご住所 城川原 2

繰越額

合計金額

3,380

銘 柄	部数	金 額
富山新聞※	1	3,380

上記金額正に領収致しました。

8%税率対象合計 3,380

10%税率対象合計 0

富山新聞販売(株)

富山センター

富山市黒崎588

TEL 076-493-1160

FAX 076-493-1140

※は軽減税率対象品目
金額は税込金額お支払いは口座振替(翌月2日)が便利です。
クレジットカード決済も承ります。

集金担当

振 替 証 明 書

会派名 公明党

金 額	3,380	円
-----	-------	---

上記金額を次の者の口座へ振替したことを証明します。

2023年 9月 20日

経理責任者 柏 佳枝



氏 名	松尾 茂	受領印	
-----	------	-----	--



年 月 日	摘 要	お 支 払 い 金 額 (円)	お 預 かり 金 額 (円)	差 し 引 き 残 高 (円)
1 05-08-31	新聞代金	*3,380		*1,533,379
2 05-08-31	振込資金	*8,389		*1,524,990
3 05-09-04		*3,300	チウニチンフ	*1,521,690
4 05-09-04		*3,380	トヤマシンフン	*1,518,310
5 05-09-06	振込資金	*2,163		*1,516,147
6 05-09-08*		*3,380	普通預金	*1,512,767
7 05-09-19*		*2,831		*1,509,936
8 05-09-20*		*4,767		*1,505,169
9 05-09-20	振込資金	*151,750		*1,353,419
10 05-09-20*		*3,380	普通預金	*1,350,039
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				

(お知らせ)

1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
2. 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。

 タケン— 〇〇—〇〇
 トリタテ— 〇〇—〇〇

お支払いできる日

 お支払できる期限は、所定の
 不償還期間経過後となります。

政務活動費《事後》 審査書 兼 支出伝票				整理番号		0504006-2	
				会派名		公明党	
				議員名		松尾 茂	
☒ 調査研究費	起案日		会派承認欄				
☒ 研修費	R5.10.16		代表者	経理責任者	申請者(議員)		
☒ 広報費	承認日						
☒ 要請・陳情活動費	R5.10.16						
☒ 会議費	支払件数	1	支払日(口座振込完了日)		R5.10.16		
☐ 資料作成費	起案日		支払完了報告				
☒ 資料購入費	R5.10.16		代表者	経理責任者	申請者(議員)		
☐ 人件費	承認日						
☐ 事務費	R5.10.17						
特記事項							
調査研究に活用 整理番号 (0504001-1) で事前審査済							
支出内容	9月度 自宅の日刊新聞購読料2誌目分						
積算根拠	☐ 納品書等添付あり 3,380円						
購入(依頼)業者	北日本新聞豊田販売店 富山市豊城新町5-5					取引規定	
						☑ 抵触なし	
請求金額	3,380円						
振込手数料						金融機関名	北陸銀行
政務活動費支出額	3,380円						
領収書等資料貼付欄(この欄に納まらない場合は、様式14の貼付用紙に貼ってください)							

貼付用紙

見積書・証拠書類等資料貼付欄

(A4版以上の大きさの書類は貼る必要がありません。B6版、A6版など、小さい用紙は貼ってください。)

領収証

2023年 9月分

松尾 茂 様

銘 柄	部数	金 額
北日本新聞朝刊※	1	3,380*

合 計 金 額
¥3,380*
 (8%対象 3,380円)
 (消費税込み)

毎度ご開帳有難うございます。
 上記金額正に領収致しました。

※ ほぼ軽減税率対象

毎度ご購入ありがとうございます

登録番号:T3810295446226

2023年10月15日

北日本新聞豊田販売店

富山市豊城新町5-5

電話:076-438-6845

担当者

北日本新聞

※お客様の個人情報は、当社において適切に管理し、社内の紙金・基金、販売店からの各種ご連絡、新聞・出版関係のご案内などに利用させていただきます。

領収証

23 年 09 月分 R5年9月28日

No.

登録番号:T8230001003731

お名前 松尾 茂 様

ご住所 城川原 2

8%対象税込額 3,380
 うち8%税額 250
 10%対象税込額 0
 うち10%税額 0

繰越額

合計金額 3,380

上記金額正に領収致しました。

銘 柄	部数	金 額
富山新聞※	1	3,380



富山新聞販売(株)

富山センター

富山市黒崎588
 TEL 076-493-1160
 FAX 076-493-1140

集金担当

※は軽減税率対象品目
 金額は税込金額

お支払いは口座振替(翌月2日)が便利です。
 クレジットカード決済も承ります。

振 替 証 明 書

会派名

公明党

金 額	3,380	円
-----	-------	---

上記金額を次の者の口座へ振替したことを証明します。

2023年 10月 16日

経理責任者

柏 佳枝



氏 名	松尾 茂	受領印	
-----	------	-----	--



年 月 日	摘 要	お 支 払 い 金 額 (円)	お 預 か り 金 額 (円)	差 し 引 き 残 高 (円)
1 05-08-31	新聞代金	*3,380		*1,533,379
2 05-08-31	振込資金	*8,389		*1,524,990
3 05-09-04		*3,300	チウニチシフ	*1,521,690
4 05-09-04		*3,380	トマシフン	*1,518,310
5 05-09-06	振込資金	*2,163		*1,516,147
6 05-09-08*		*3,380	普通預金	*1,512,767
7 05-09-19*		*2,831		*1,509,936
8 05-09-20*		*4,767		*1,505,169
9 05-09-20	振込資金	*151,750		*1,353,419
10 05-09-20*		*3,380	普通預金	*1,350,039
11 05-09-22		*21,065	キョウトウシステム	*1,328,974
12 05-09-27	新聞代金	*8,200		*1,320,774
13 05-09-28*		*3,380	普通預金	*1,317,394
14 05-09-29	新聞代金	*3,380		*1,314,014
15 05-09-29	振込資金	*31,005		*1,283,009
16 05-09-29	振込資金	*6,111		*1,276,898
17 05-10-02		*3,300	チウニチシフ	*1,273,598
18 05-10-02		*3,380	トマシフン	*1,270,218
19 05-10-02*		*3,380	普通預金	*1,266,838
20 05-10-04	振込資金	*2,163		*1,264,675
21 05-10-16*		*3,380	普通預金	*1,261,295
22				
23				
24				

(お知らせ)

1. 前帳のご提出のあるお取引のときは年月日間に*と表示します。
 2. 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。

タケン- ○○-○○
 トリタテ- ○○-○○

▶ お支払いできる日

お支払できる期限は、所定の
 不渡期限満期翌日となります。

政務活動費《事後》 審査書 兼 支出伝票

整理番号	0504007-2
会派名	公明党
議員名	松尾 茂

回	調	査	研	究	費	起案日	会派承認欄		
回	研	修	費			R5.11.6	代表者	経理責任者	申請者(議員)
回	広	報	広	聴	費	承認日	松尾	拍	松尾
回	要	請	・	陳	情	活			
回	会	議	費			R5.11.6			
回	会	議	費			支払件数 1	支払日(口座振込完了日) R5.11.6		
□	資	料	作	成	費	起案日	支払完了報告		
☑	資	料	購	入	費	R5.11.6	代表者	経理責任者	申請者(議員)
□	人	件	費			承認日	松尾	拍	松尾
□	事	務	費			R5.11.6			

特記事項

調査研究に活用 整理番号 (0504001-1) で事前審査済

支出内容	10月度 自宅の日刊新聞購読料2誌目分		
積算根拠	□納品書等添付あり 3,380円		
購入(依頼)業者	北日本新聞豊田販売店 富山市豊城新町5-5	取引規定 ☑抵触なし	
請求金額	3,380円		
振込手数料		金融機関名	北陸銀行
政務活動費支出額	3,380円		

領収書等資料貼付欄(この欄に納まらない場合は、様式14の貼付用紙に貼ってください)

貼付用紙

見積書・証拠書類等資料貼付欄

(A4版以上の大きさの書類は貼る必要がありません。B6版、A6版など、小さい用紙は貼ってください。)

領収証

2023年10月分

松尾 茂 様

銘 柄	部数	金 額	合 計 金 額
北日本新聞朝刊※	1	3,380*	¥3,380*
			(8%対象 3,380円 内消費税 250円)

※は軽減税率対象

毎度ご購入ありがとうございます

毎度ご購読ありがとうございます。
上記金額正に領収致しました。

2023年11月6日

北日本新聞

※消費税の納入については、当社の請求書に記述した金額を基に、所定の手続きを経て行われます。

登録番号:T3810295446226

北日本新聞豊田販売店

富山市豊城南町5-5

電話:076-438-6845

担当者

領収証

23 年 10 月分 5 年10月26日

No.

登録番号:T8230001003731

お名前 松尾 茂 様

ご住所 城川原 2

8%対象税込額	3,380
うち8%税額	250
10%対象税込額	0
うち10%税額	0

繰越額

合計金額 3,380

上記金額正に領収致しました。

銘 柄	部数	金 額
富山新聞※	1	3,380



富山新聞販売(株)

富山センター

富山市黒崎588

TEL 076-493-1160

FAX 076-493-1140

※は軽減税率対象品目
金額は税込金額お支払いは口座振替(翌月2日)が便利です。
クレジットカード決済も承ります。

集金担当

振 替 証 明 書

会派名

公明党

金 額	3,380	円
-----	-------	---

上記金額を次の者の口座へ振替したことを証明します。

2023年 11月 6日

経理責任者

柏 佳枝



氏 名	松尾 茂	受領印	
-----	------	-----	---



年 月 日	摘 要	お 支 払 い 金 額 (円)	お 預 か り 金 額 (円)	差 し 引 き 残 高 (円)
1 05-10-20	振込資金	*151,750		*2,451,869
2 05-10-23		*21,065	キヨウセイシステム	*2,430,804
3 05-10-23*		*3,380	普通預金	*2,427,424
4 05-10-27	新聞代金	*8,200		*2,419,224
5 05-10-31	新聞代金	*3,380		*2,415,844
6 05-10-31	振込資金	*6,915		*2,408,929
7 05-10-31	振込資金	*21,395		*2,387,534
8 05-10-31*		*3,380	普通預金	*2,384,154
9 05-11-02		*3,300	チウニチシフ	*2,380,854
10 05-11-02		*3,380	トヤマシフン	*2,377,474
11 05-11-06*		*3,380	普通預金	*2,374,094
12 05-11-06	振込資金	*2,163		*2,371,931

13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				

(お知らせ)

1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
 2. 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。

タケシ 〇〇-〇〇
 トリタチ 〇〇-〇〇

→ お支払いできる日

お支払できる時刻は、所定の
 不渡返還時間経過後となります。

政務活動費《事後》 審査書 兼 支出伝票				整理番号	0504008-2	
				会派名	公明党	
				議員名	松尾 茂	
回	調 査 研 究 費	起 案 日		会 派 承 認 欄		
回	研 修 費	R5.12.8		代表者	経理責任者	申請者(議員)
回	広 報 広 聴 費	承 認 日		松尾	松尾	松尾
回	要 請 ・ 陳 情 活 動 費	R5.12.8				
回	会 議 費	支払件数	/	支払日(口座振込完了日)	R5.12.8	
☐	資 料 作 成 費	起 案 日		支 払 完 了 報 告		
☒	資 料 購 入 費	R5.12.8		代表者	経理責任者	申請者(議員)
☐	人 件 費	承 認 日		松尾	松尾	松尾
☐	事 務 費	R5.12.8				
特 記 事 項						
調査研究に活用 整理番号 (0504001-1) で事前審査済						
支出内容		11月度 自宅の日刊新聞購読料2誌目分				
積算根拠		☐ 納品書等添付あり 3,380円				
購入(依頼)業者		北日本新聞豊田販売店 富山市豊城新町5-5			取引規定	
					☒ 抵触なし	
請求金額		3,380円				
振込手数料					金融機関名	北陸銀行
政務活動費支出額		3,380円				
領収書等資料貼付欄(この欄に納まらない場合は、様式14の貼付用紙に貼ってください)						

貼付用紙

見積書・証拠書類等資料貼付欄

(A4版以上の大きさの書類は貼る必要がありません。B6版、A6版など、小さい用紙は貼ってください。)

領収証

2023年11月分

松尾 茂 様

銘 柄	部数	金 額
北日本新聞朝刊※	1	3,380*

合 計 金 額
¥3,380*
(8%対象 3,380円 内消費税 250円)

※は軽減税率対象

毎度ご購入ありがとうございます

毎度ご購読ありがとうございます。
上記金額正に領収致しました。

2023年12月8日

北日本新聞

※お客様の個人情報は、当紙代金に代わって適切に管理し、必要に応じて、紙代金からの返金、お支払いの滞り等のご案内に利用させていただきます。

登録番号:T3810295446226

北日本新聞豊田販売店

富山市豊城新町5-5

電話:076-438-6845

担当者

領収証

23年 11月分

R5年12月/日

No.

登録番号:T8230001003731

お名前 松尾 茂 様

ご住所 城川原 2

8%対象税込額	3,380
うち8%税額	250
10%対象税込額	0
うち10%税額	0

繰越額

合計金額

3,380

上記金額正に領収致しました。

銘 柄	部数	金 額
富山新聞※	1	3,380

富山新聞販売(株)

富山センター

富山市黒崎588

TEL 076-493-1160

FAX 076-493-1140

※は軽減税率対象品目
金額は税込金額お支払いは口座振替(翌月2日)が便利です。
クレジットカード決済も承ります。

集金担当

振 替 証 明 書

会派名 公明党

金 額	3,380	円
-----	-------	---

上記金額を次の者の口座へ振替したことを証明します。

2023年 12月 8日

経理責任者 柏 佳枝



氏 名	松尾 茂	受領印	
-----	------	-----	--



年 月 日	摘 要	お 支 払 い 金 額 (円)	お 預 か り 金 額 (円)	差 し 引 き 残 高 (円)
1 05-12-04	振込資金	*3,380	トマソンフン	*2,089,127
2 05-12-05		*2,163		*2,086,964
3 05-12-08*		*3,380	普通預金	*2,083,584
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				

(お知らせ)

1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
 2. 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。

タケン 〇〇-〇〇
 トリタテ 〇〇-〇〇

→ お支払いできる日

お支払できる期限は、所定の
不渡還過時限経過後となります。

政務活動費《事後》 審査書 兼 支出伝票				整理番号	0504009-2	
				会派名	公明党	
				議員名	松尾 茂	
☒ 調査研究費	起案日		会派承認欄			
☒ 研修費	R6.1.9		代表者	経理責任者	申請者(議員)	
☒ 広報広聴費	承認日					
☒ 要請・陳情活動費	R6.1.9					
☒ 会議費	支払件数	1	支払日(口座振込完了日)		R6.1.9	
☐ 資料作成費	起案日		支払完了報告			
☒ 資料購入費	R6.1.9		代表者	経理責任者	申請者(議員)	
☐ 人件費	承認日					
☐ 事務費	R6.1.9					
特記事項						
調査研究に活用 整理番号 (0504001-1) で事前審査済						
支出内容	12月度 自宅の日刊新聞購読料2誌目分					
積算根拠	☐ 納品書等添付あり 3,380円					
購入(依頼)業者	北日本新聞豊田販売店 富山市豊城新町5-5				取引規定	
					☒ 抵触なし	
請求金額	3,380円					
振込手数料					金融機関名	北陸銀行
政務活動費支出額	3,380円					
領収書等資料貼付欄(この欄に納まらない場合は、様式14の貼付用紙に貼ってください)						

(A4版以上の大きさの書類は貼る必要がありません。B6版、A6版など、小さい用紙は貼ってください。)

そのおかげで個人は、町内会員にたいして親切に接し、町民の健康・安全、町を住みよしの町にする活動、町民生活や若者のことには熱心に取り組まれている。

お支払いは口座振替(翌月2日)が便利です。
クレジットカード決済も承ります。

振 替 証 明 書

会派名 公明党

金 額	3,380	円
-----	-------	---

上記金額を次の者の口座へ振替したことを証明します。

2024年 1月 9日

経理責任者 柏 佳枝



氏 名	松尾 茂	受領印	
-----	------	-----	--



年 月 日	摘 要	お 支 払 い 金 額 (円)	お 預 かり 金 額 (円)	差 し 引 き 残 高 (円)
1 05-12-04	振込資金	*3,380	トマシフン	*2,089,127
2 05-12-05		*2,163		*2,086,964
3 05-12-08*		*3,380	普通預金	*2,083,584
4 05-12-18*		*2,875		*2,080,709
5 05-12-18	振込資金	*136,629		*1,944,080
6 05-12-19*		*4,767		*1,939,313
7 05-12-22		*21,065	トウトウシステム	*1,918,248
8 05-12-25*		*3,380	普通預金	*1,914,868
9 05-12-25*	新聞代金	*3,380	普通預金	*1,911,488
10 05-12-27		*8,200		*1,903,288
11 05-12-27		*10,880		*1,892,408
12 05-12-27		*17,435		*1,874,973
13 05-12-29	新聞代金	*3,380		*1,871,593
14 06-01-04	振込資金	*3,300	チウニチシフ	*1,868,293
15 06-01-04		*3,380	トマシフン	*1,864,913
16 06-01-09*		*3,380	普通預金	*1,861,533
17 06-01-09*		*2,163		*1,859,370
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				

(お知らせ)

1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日別に*と表示します。
 2. 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額(円)に次のとおり表示します。

タケソー ○○-○○
 トリタテ ○○-○○

▶ お支払いできる日

お支払できる期限は、所定の
不渡返還期限経過後となります。

政務活動費《事後》 審査書 兼 支出伝票				整理番号		0504010-2	
				会派名		公明党	
				議員名		松尾 茂	
回 調 査 研 究 費		起 案 日		会 派 承 認 欄			
回 研 修 費		R6.2.9		代表者	経理責任者	申請者(議員)	
回 広 報 広 聴 費		承 認 日					
回 要 請 ・ 陳 情 活 動 費		R6.2.9					
回 会 議 費		支払件数	1	支払日(口座振込完了日)		R6.2.9	
☐ 資 料 作 成 費		起 案 日		支 払 完 了 報 告			
☒ 資 料 購 入 費		R6.2.9		代表者	経理責任者	申請者(議員)	
☐ 人 件 費		承 認 日					
☐ 事 務 費		R6.2.13					
特 記 事 項							
調査研究に活用 整理番号 (0504001-1) で事前審査済							
支出内容		1月度 自宅の日刊新聞購読料2誌目分					
積算根拠		☐ 納品書等添付あり 3,380円					
購入(依頼)業者		北日本新聞豊田販売店 富山市豊城新町5-5				取引規定	
						☒ 抵触なし	
請求金額		3,380円					
振込手数料				金融機関名	北陸銀行		
政務活動費支出額		3,380円					
領収書等資料貼付欄(この欄に納まらない場合は、様式14の貼付用紙に貼ってください)							

(A4版以上の大きさの書類は貼る必要がありません。B6版、A6版など、小さい用紙は貼ってください。)

2024年 1月分

銘 柄	部数	金 額
北日本新聞朝刊※	1	3,380*

合 計 金 額
¥3,380*
(8%対象 3,380円 内消費税 250円)

登録番号:T3810295446226
北日本新聞豊田販売店
富山市豊城新町5-5
電話:076-438-6845

担当簪

※本表の個人情報は、当館資料において適切に管理し、所定の請求・貸出、販売費からの管理費等、被災・出稼地等のご利用などに利用され

No

登錄番号: 18230001003731

繰越額

合計金額	3,380
------	-------

上記金額正に領収致しました。

銘 柄	部数	金 額
富山新聞※	1	3,380

お支払いは口座振替(翌月2日)が便利です。
クレジットカード決済も承ります。

集金担当

振 替 証 明 書

会派名

公明党

金 額

3,380

円

上記金額を次の者の口座へ振替したことを証明します。

2024年 2月 9日

経理責任者

柏 佳枝



氏 名

松尾 茂

受領印





9

年 月 日	摘 要	お 支 払 い 金 額 (円)	お 預 か り 金 額 (円)	差 し 引 き 残 高 (円)
1 06-01-29	振込資金	*20,405		*2,996,945
2 06-01-29	振込資金	*7,319		*2,989,626
3 06-01-31	新聞代金	*3,380		*2,986,246
4 06-02-02		*3,300	チウニチシフ	*2,982,946
5 06-02-02		*3,380	トマシフン	*2,979,566
6 06-02-05*		*3,380	普通預金	*2,976,186
7 06-02-05	振込資金	*2,163		*2,974,023
8 06-02-09*		*3,380	普通預金	*2,970,643
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				

(お知らせ)

1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
 2. 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。

タケン 〇〇-〇〇
 トリタテ 〇〇-〇〇

→ お支払いできる日

お支払できる期限は、所定の
不渡返却期限経過後となります。

9

政務活動費《事後》 審査書兼支出伝票				整理番号	0504011-2	
				会派名	公明党	
				議員名	松尾 茂	
☒ 調査研究費	起案日			会派承認欄		
☒ 研修費	R6.3.7			代表者	経理責任者	申請者(議員)
☒ 広報広聴費	承認日					
☒ 要請・陳情活動費	R6.3.7					
☒ 会議費	支払件数	/	支払日(口座振込完了日)	R6.3.7		
☐ 資料作成費	起案日			支払完了報告		
☒ 資料購入費	R6.3.7			代表者	経理責任者	申請者(議員)
☐ 人件費	承認日					
☐ 事務費	R6.3.8					
特記事項						
調査研究に活用 整理番号 (0504001-1) で事前審査済						
支出内容	2月度 自宅の日刊新聞購読料2誌目分					
積算根拠	☐ 納品書等添付あり 3,380円					
購入(依頼)業者	北日本新聞豊田販売店 富山市豊城新町5-5				取引規定	
					☒ 抵触なし	
請求金額	3,380円					
振込手数料				金融機関名	北陸銀行	
政務活動費支出額	3,380円					
領収書等資料貼付欄(この欄に納まらない場合は、様式14の貼付用紙に貼ってください)						

貼付用紙

見積書・証拠書類等資料貼付欄

(A4版以上の大きさの書類は貼る必要がありません。B6版、A6版など、小さい用紙は貼ってください。)

領 収 証

2024年 2月分

松尾 茂 様

銘 柄	部数	金 額	合 計 金 額
北日本新聞朝刊※	1	3,380*	¥3,380*
			(8%対象 3,380円 内消費税 250円)

※は軽減税率対象

毎度ご購入ありがとうございます

毎度ご購入ありがとうございます。
上記金額正に領収致しました。

2024年 2月 7日

北日本新聞

※お取引の個人情報は、当紙の発行に必要に応じて提供いたします。当紙の発行に必要と認められる範囲で、関係機関等に提供させていただきます。

登録番号:T3810295446226

北日本新聞豊田販売店

富山市豊城新町5-5

電話:076-438-6845

担当者

領収証

24年 02月分 26年2月25日

No.

登録番号:T8230001003731

お名前 松尾 茂 様

ご住所 城川原 2

8%対象税込額	3,380
うち8%税額	250
10%対象税込額	0
うち10%税額	0

繰越額

合計金額 3,380

上記金額正に領収致しました。

銘 柄	部数	金 額
富山新聞※	1	3,380



富山新聞販売(株)

富山センター

富山市黒崎588

TEL 076-493-1160

FAX 076-493-1140

※は軽減税率対象品目
金額は税込金額お支払いは口座振替(翌月2日)が便利です。
クレジットカード決済も承ります。

集金担当

振 替 証 明 書

会派名

公明党

金 額	3,380	円
-----	-------	---

上記金額を次の者の口座へ振替したことを証明します。

2024年 3月 7日

経理責任者

柏 佳枝



氏 名	松尾 茂	受領印	
-----	------	-----	---



年 月 日	摘 要	お 支 払 い 金 額 (円)	お 預 か り 金 額 (円)	差 し 引 き 残 高 (円)
1 06-01-29	振込資金	*20,405		*2,996,945
2 06-01-29	振込資金	*7,319		*2,989,626
3 06-01-31	新聞代金	*3,380		*2,986,246
4 06-02-02		*3,300	チウニチンフ	*2,982,946
5 06-02-02		*3,380	トマシフン	*2,979,566
6 06-02-05*		*3,380	普通預金	*2,976,186
7 06-02-05	振込資金	*2,163		*2,974,023
8 06-02-09*		*3,380	普通預金	*2,970,643
9 06-02-10	お 利 息		*8	*2,970,651
10 06-02-16*		*4,767		*2,965,884
11 06-02-19	振込資金	*107,049		*2,858,835
12 06-02-21*		*2,850		*2,855,985
13 06-02-22		*27,500	トヨウトウシステム	*2,828,485
14 06-02-26*		*3,380	普通預金	*2,825,105
15 06-02-27	新聞代金	*8,200		*2,816,905
16 06-02-29	新聞代金	*3,380		*2,813,525
17 06-02-29	振込資金	*4,752		*2,808,773
18 06-02-29	振込資金	*87,856		*2,720,917
19 06-03-04		*3,300	チウニチンフ	*2,717,617
20 06-03-04		*3,380	トマシフン	*2,714,237
21 06-03-06	振込資金	*2,163		*2,712,074
22 06-03-07*		*3,380	普通預金	*2,708,694
23				
24				

(お知らせ)

1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
 2. 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。

タケンー〇〇-〇〇
 トリタテー〇〇-〇〇

▶ お支払いできる日

お支払できる期限は、所定の
不渡返還期限経過後となります。

政務活動費《事後》 審査書 兼 支出伝票				整理番号	0504012-2	
				会派名	公明党	
				議員名	松尾 茂	
☒ 調査研究費	起案日		会派承認欄			
☒ 研修費	R6.4.15		代表者	経理責任者	申請者(議員)	
☒ 広報伝達費	承認日					
☒ 要請・陳情活動費	R6.4.15					
☒ 会議費	支払件数	1	支払日(口座振込完了日)		R6.4.15	
☐ 資料作成費	起案日		支払完了報告			
☒ 資料購入費	R6.4.15		代表者	経理責任者	申請者(議員)	
☐ 人件費	承認日					
☐ 事務費	R6.4.16					
特記事項						
調査研究に活用 整理番号 (0504001-1) で事前審査済						
支出内容	3月度 自宅の日刊新聞購読料2誌目分					
積算根拠	☐ 納品書等添付あり 3,380円					
購入(依頼)業者	北日本新聞豊田販売店 富山市豊城新町5-5				取引規定 ☒ 抵触なし	
請求金額	3,380円					
振込手数料			金融機関名	北陸銀行		
政務活動費支出額	3,380円					
領収書等資料貼付欄(この欄に納まらない場合は、様式14の貼付用紙に貼ってください)						

貼付用紙

見積書・証拠書類等資料貼付欄

(A4版以上の大きさの書類は貼る必要がありません。B6版、A6版など、小さい用紙は貼ってください。)

領収証

2024年 3月分

松尾 茂 様

銘 柄	部数	金 額	合 計 金 額
北日本新聞朝刊※	1	3,380*	¥3,380*
			(8%対象 3,380円 内消費税 250円)

※は軽減税率対象

毎度ご購入ありがとうございます

毎度ご購入ありがとうございます。

上記金額正に領収致しました。

2024年 4月13日

北日本新聞

当社の個人情報は、当社のウェブサイトに掲載し、お客様の安全、安心のための利用にのみ使用させていただきます。

登録番号:T3810295446226

北日本新聞豊田販売店

富山市豊城南町5-5

電話:076-438-6845

担当者

領収証

24 年 03 月分 R6 年 4月 2日 No.

登録番号:T8230001003731

お名前 松尾 茂 様

ご住所 城川原 2-

8%対象税込額	3,380
うち8%税額	250
10%対象税込額	0
うち10%税額	0

繰越額

合計金額

3,380

上記金額正に領収致しました。

銘 柄	部数	金 額
富山新聞※	1	3,380



富山新聞販売(株)

富山センター

富山市黒崎588

TEL 076-493-1160

FAX 076-493-1140

集金担当

※は軽減税率対象品目
金額は税込金額お支払いは口座振替(翌月2日)が便利です。
クレジットカード決済も承ります。

振 替 証 明 書

会派名

公明党

金 額	3,380	円
-----	-------	---

上記金額を次の者の口座へ振替したことを証明します。

2024年 4月 15日

経理責任者

柏 佳枝



氏 名	松尾 茂	受領印	
-----	------	-----	--



10

年 月 日	摘 要	お 支 払 い 金 額 (円)	お 預 かり 金 額 (円)	差 し 引 き 残 高 (円)
1 06-03-19*		*2,773		*2,697,774
2 06-03-19	振込資金	*135,309		*2,562,465
3 06-03-22		*27,500	キョウトシステム	*2,534,965
4 06-03-27	新聞代金	*8,200		*2,526,765
5 06-03-27*		*3,380	普通預金	*2,523,385
6 06-03-29	新聞代金	*3,380		*2,520,005
7 06-03-29	振込資金	*23,540		*2,496,465
8 06-03-29	振込資金	*8,525		*2,487,940
9 06-04-02		*3,300	チュウニシシフ	*2,484,640
10 06-04-02		*3,380	トヤマシシフ	*2,481,260
11 06-04-05*		*3,380	普通預金	*2,477,880
12 06-04-15	振込資金	*17,794		*2,460,086
13 06-04-15	振込資金	*148,450		*2,311,636
14 06-04-15*		*3,380	普通預金	*2,308,256
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				

(お知らせ)

1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
2. 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。

 タケシ 〇〇-〇〇
 トリタテ 〇〇-〇〇

▶ お支払いできる日

 お支払できる期限は、所定の
 不渡返還期限経過後となります。

10